





	DZP/PN/54/2022



	Zawiercie, 02.11.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa zestawów do iniekcji doszklistkowych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

[bookmark: _Hlk117841558]Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wymaga aby kocher był plastikowy o długości 130mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga pełnej rozwórki?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zestawie do iniekcji doszklistkowej strzykawki iniekcyjnej 1ml oraz igły 30Gx1/2 0,30x12mm zamiast strzykawki insulinówki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 4
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zestawie do iniekcji doszklistkowej  strzykawki insulinówki 1ml, 29G 0,33x12,7mm zamiast 30G 0,30x12mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do iniekcji doszklistkowej o składzie: 
- serweta na stolik 60 x 50 cm służąca do zawinięcia zestawu - 1 szt. 
- serweta operacyjna z laminatu dwuwarstwowego 75 x 45 cm z otworem o średnicy 8 cm 
wypełniony folią chirurgiczną z nacięciem - 1 szt. 
- rozwórka metalowa do powiek - 1 szt. 
- przyrząd o długości 8 cm do odmierzania miejsca iniekcji 3,5-4 mm - 1 szt. 
- pean plastikowy 13 cm - 1 szt. 
- strzykawka INSUMED 29G, insulinowa o pojemności 1 ml z wtopioną igłą 29Gx13 mm ze standardową 
podziałką elementarną 0,02ml, brak martwej przestrzeni (gwarancja podania pełnej dawki leku) - 1 szt. 
- patyczek plastikowy 15cm x 2,5mm z wacikiem o śr. 4-5 mm - 1 szt. 
- kompresy z gazy 17N 8 W 7,5x7,5cm - 5 szt. 
- opatrunek oczny z gazy 17N2W z wkładem chłonnym bawełnianym - 1 szt. 
- przylepiec włókninowy 1,25 x 15 cm - podwójny do mocowania opatrunku - 1 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.







Pytanie nr 6
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do iniekcji doszklistkowej o składzie: 
- serweta na stolik 90 x 75 cm służąca do zawinięcia zestawu - 1 szt. 
- serweta operacyjna z laminatu dwuwarstwowego 130 x 90 cm z otworem 6x8 cm zintegrowany z folią 
chirurgiczną z nacięciem - 1 szt. 
- rozwórka metalowa do powiek - 1 szt. 
- przyrząd o długości 8 cm do odmierzania miejsca iniekcji, końcówki 3,5-4 mm - 1 szt. 
- kleszczyki plastikowe pean 13 cm - 1 szt. 
- strzykawka INSUMED 29G, insulinowa o pojemności 1 ml z wtopioną igłą 29Gx13 mm ze standardową 
podziałką elementarną 0,02ml, brak martwej przestrzeni (gwarancja podania pełnej dawki leku) - 1 szt. 
- patyczek plastikowy 15cm x 2,5mm z wacikiem o śr. 4-5 mm - 2 szt. - kompresy włókninowe 4 W 7,5 x 7,5cm - 7 szt. - pojemnik plastikowy 125 ml, okrągły - 1 szt
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy zestaw do injekcji doszklistkowej o zawartości:
	serweta na stolik 75x75 cm (zawinięcie)
	
1

	rozwórka
	
1

	miarka plastikowa 3,5 / 4,0 mm
	
1

	kocher plastikowy
	
1

	miseczka plastikowa
	
1

	kieliszek 60 ml
	
2

	patyczki z wacikiem, mała „główka”
	
2

	kompres z włókniny 7,5x7,5 cm
	
5

	opatrunek na oko 
	
1

	przylepce adhezyjne 10x120 mm
	
1

	serweta operacyjna 40x47 cm ze zintegrowaną samoprzylepną folią chirurgiczną, naciętą
	
1

	strzykawka INSUMED 29G *
	
1

	szkło powiększające **
	
1



* Strzykawka INSUMED 29G - strzykawka insulinowa o pojemności 0,5 ml z wtopioną igłą 29Gx12,7
(0,33x12,7mm); ze standardową podziałkę elementarną 0,01 ml, skala w kolorze czarnym. Strzykawka 4-elementowa: cylinder z wtopioną igłą, tłok, dwie obsadki na końcach strzykawki 
gwarantujące sterylność. Strzykawka nie zawiera latexu. Zakończenie tłoka gumowe z dwoma 




przewężeniami i trzema pasowanymi pierścieniami celem uzyskania wymaganej szczelności oraz płynnego posuwu.
** Szkło powiększające - podłużny element optyczny nakładany na strzykawkę dla powiększenia obrazu tłoka oraz skali strzykawki celem bardzo precyzyjnego odmierzenia ilości podawanego środka terapeutycznego
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





